SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI)  + ESTABILIZADORES -REDUCTORES DE FLUJO LUMINOSO + FUENTES DE ALIMENTACIÓN + ONDULADORES ESTÁTICOS + INVERSORES FOTOVOLTAICOS + ESTABILIZADORES DE TENSIÓN
SLC CUBE3
SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA
Desde 1965, año de su fundación, SALICRU, S.A. diseña, fabrica y comercializa productos de electrónica de potencia para los sectores clave de
los mercados energéticos:
Sistemas de Alimentación Ininterrumpida (SAI/UPS) para las cargas críticas de todo tipo de aplicaciones, abarcando una gama de potencias
desde los 400 VA hasta varios MVA.
Estabilizadores-reductores de flujo para el ahorro energético y en emisión de CO2 en las instalaciones de alumbrado público.

Gestión de Calidad y Ambiental ISO 9001 e ISO 14001 TÜV
SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI)
MODELO POTENCIA(1)
(kVA / kW)
Nº ARMARIOS
(SAI + BAT)
DIMENSIONES SAI
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
DIMENSIONES BAT(2)
 (F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
SLC-7,5-CUBE3 7,5 / 6 1 + - 700 x 450 x 1100 247 - -
SLC-10-CUBE3 10 / 8 1 + - 700 x 450 x 1100 249 - -
SLC-15-CUBE3 15 / 12 1 + - 700 x 450 x 1100 251 - -
SLC-20-CUBE3 20 / 16 1 + - 700 x 450 x 1100 253 - -
SLC-30-CUBE3 30 / 24 1 + - 805 x 590 x 1320 469 - -
SLC-40-CUBE3 40 / 32 1 + - 805 x 590 x 1320 574 - -
SLC-50-CUBE3 50 / 40 1 + 1 805 x 590 x 1320 200 980 x 650 x 1320 710
SLC-60-CUBE3 60 / 48 1 + 1 805 x 590 x 1320 200 980 x 650 x 1320 710
SLC-80-CUBE3 80 / 64 1 + 1 805 x 590 x 1320 225 980 x 650 x 1320 1020
SLC-100-CUBE3 100 / 80 1 + 1 805 x 590 x 1320 250 980 x 650 x 1320 1020
SLC-120-CUBE3 120 / 96 1 + 1 805 x 590 x 1320 260 980 x 650 x 1320 1020
SLC-160-CUBE3 160 / 128 1 + 1 850 x 900 x 2000 560 850 x 1300 x 1900 1655
SLC-200-CUBE3 200 / 160 1 + 1 850 x 900 x 2000 575 850 x 1300 x 1900 1690
GAMA
(1) < 65 dB para modelo 80 kVA y superiores.
(1) FACTOR DE POTENCIA DE SALIDA=1 BAJO DEMANDA
(2) Para autonomías estándar